
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho bakalářské práce
 

Autor/ka: Vendula Groulíková

Název práce: Environmentální výchova v předškolním vzdělávání

Obor: Učitelství pro MŠ

Rok: 2017

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D.

Oponent/ka práce: Mgr. Jitka Vítová, Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-empirická
Rozsah: 49 stránek. odpovídající

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 25 titulů. dostatečný počet, .
Přílohy (počet): 1

Využitelnost pro praxi:

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

Autorka nepoužila jednotný způsob citování použitých zdrojů. Není jednotně zvoleno formátování odstavců, v
práci se vyskytují nevhodné mezery (s. 6, s. 8 apod.). V některých pasážích zcela chybí citace (s. 6, 10, 20, 21).

   

Empirická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Stanovení cíle výzkumu:

Volba výzkumných metod:

Stanovení a popis výzkumného souboru:

Analýza a interpretace dat:

Formální zpracování grafů a tabulek:

Shrnutí zjištění:

Diskuse výsledků:

Celková kvalita zpracování výzkumu:

Struktura empirické části je odpovídající. Výsledky jsou zpracovány do grafů, které však nejsou zcela dle
doporučení odpovídající normy, u tabulky na s. 35 chybí popis.

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Přes uvedené nedostatky práce splňuje požadavky, které jsou na tento typ prací kladeny.
Další náměty k obhajobě:
V práci zmiňujete Rámcový vzdělávací program. Můžete upřesnit název program?
Můžete navrhnout postup výběru vzorku, aby vzorek byl reprezentativní?

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 23. 05. 2017  


